

合同

编号： 11N01057599120254409

采购单位（甲方）： 阿克苏市公安局

服务单位（乙方）： 阿克苏金铎恒业建筑装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]76号	房屋修缮	-	-	品牌:;房屋修缮:符合要求 ;型号:;描述:符合要求	1	项	160870.00	160870.00
合同总价（元）		160870.00							
合同总价（大写）		壹拾陆万零捌佰柒拾元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]76号	房屋修缮	1	160870.00	一般公共预算资金	授权支付

（一）合同总价及支付方式

- 1、本合同总价（以下简称“合同总价款”）为¥160870.00元人民币大写（壹拾陆万零捌佰柒拾元整）。除本合同另有约定外，上述合同总价款系乙方完成合同项下全部的维修及安装等费用。
- 2、支付方式：该项目维修及安装完毕且由甲方验收合格后，甲方7个工作日内将合同款全部一次性支付给乙方。
- 3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款

（二）合同的服务项目： 卫生间及洗脸池维修改造项目

（三）制作要求及验收

- 1、按照甲方要求维修及安装。

- 2、制作安装完成后，甲方应在一日内进行验收。
- 3、甲方没有进行正常验收，则视为验收合格。

四、其他事项

- 1、乙方为包工包料并负责卫生间及洗脸池维修改造项目费用。
- 2、乙方须在双方约定的时间内完成卫生间及洗脸池维修改造项目，自合同签订日起，工期为60天，因甲方反复提出修改意见导致工作不能按时完成时，可延期执行，延期时间由双方协商确定。
- 3、乙方负责采购材料、设备的，其提供的材料、设备必须符合国家标准、行业标准或者其他相关标准及甲方的要求，前述标准和要求存在不一致的，以要求较高者为准。同时，乙方提供的材料、设备需具备质量检验合格证明并以中文标明产品名称、规格、型号、生产厂家名、地址等。
- 4、因施工而产生的垃圾，由乙方负责运出施工现场，并负责将垃圾运到指定的地点。

五、违约责任

- 1、合同双方当事人中的任一方因未履行合同的约定或违反国家法律、法规及有关政策规定，受到罚款或给对方造成经济损失均由责任方承担责任，并赔偿给对方造成的经济损失。
- 2、未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用工程成品而造成损失的，由甲方负责；
- 3、乙方应保证制作安装质量、牢固性等指标达到相关标准。如未达标乙方应承担返工及相应损失。
- 4、乙方在施工过程中，出现的任何因乙方造成的安全责任，由乙方负责。
- 5、如属甲方原因，造成中途停工，均由甲方负责，乙方有权就实际维修及安装情况要求甲方支付已完部分或全部费用。

六、合同争议的解决方式

双方发生争议协商解决不成时，向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

七、附则

- 1、该合同一式二份，双方各执一份，签字盖章后生效。合同未尽事宜，双方可协商解决。
- 2、清单（附件）

序号	名称	数量	单价	金额	备注
1	淋浴间拆除不锈钢板	78	160	12480	拆除原有不锈钢板
2	卫生间拆除不锈钢板	78	85	6630	拆除原有不锈钢板
3	淋浴间基层处理	78	400	31200	打掉原有墙面3-5公分
4	卫生间基层处理	78	150	11700	打掉原有墙面3-5公分
5	垃圾清运	156	95	14820	清运拆除建筑垃圾
6	抹灰挂网	156	375	58500	沙子水泥抹灰挂网
7	床板	30	550	16500	70*1.9实木板1.5CM
8	不锈钢角铁	200	30	6000	1.54CM不锈钢角铁
9	国标方钢	30	18	540	4*4国标镀锌钢管

10	台钻	1	2500	2500	铜芯220伏台钻
合 计：				160870	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 杭州联合农村商业银行股份有限公司阿克苏分行

账号：

账号： 201000372984511

签订日期：

签订日期：